

二次报价函（最终报价）

项目名称：文罗镇文英村委会村路建设工程

项目编号：HNZS-2023-CG021

采购人：陵水黎族自治县文罗镇人民政府

1、最终报价为：

人民币（大写） 贰佰陆拾壹万壹仟肆佰壹拾玖元柒角伍分
(¥ 261419.75元)

2、其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：海南华恒建设有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人（签字）：文娟

日期：2023年05月29日

说明：

- 1、本报价函供应商提前盖好单位公章带到开标现场，待通过初步评审及采购代理工作人员通知后现场填写报价，否则视为无效报价。如未携带此报价函，视为放弃本项目响应。
- 2、“壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、元、整”
- 3、供应商若成交后，还需再提供此最终报价的工程量清单。

投标总价

招 标 人 : 陵水黎族自治县文罗镇人民政府

工 程 名 称: 文罗镇文英村委会村路建设工程

投标总价 (小写): 2611419.75 元

(大写): 贰佰陆拾壹万壹仟肆佰壹拾玖元柒角伍分



投 标 人 : 海南华恒建设有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: _____



(签字或盖章)

编 制 人: _____



(造价人员签字并盖专用章)

编制时间: 2023 年 05 月 29 日

文罗镇文英村委会村路建设工程

工程量清单编制说明

一、 工程概况

- 1、工程名称：文罗镇文英村委会村路建设工程
- 2、工程地点：陵水县文罗镇
- 3、建设单位：陵水黎族自治县文罗镇人民政府

二、 编制范围

本次编制工程量清单为文罗镇文英村委会村路建设工程，具体工程量详见《工程量清单表》。

三、 编制依据

- 1、交通部发布的 JTG B06—2007《公路基本建设工程概算、预算编制办法》（以下简称《编办》）；
- 2、交通部发布的 JTG/T B06-02—2007《公路工程预算定额》；
- 3、交通部发布的 JTG/T B06-03—2007《公路工程机械台班费用定额》；
- 4、海南省人民政府 2007 年 10 月 3 日发布的《海南省实施〈中华人民共和国车船税暂行条例〉办法》；
- 5、海南省发改委、省财政厅、省交通厅《关于机动车辆通行附加费征收标准的通知》（琼发改收费[2008]2327 号）；
- 6、海南省交通厅关于执行《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》、《公路工程概算定额》、《公路工程预算定额》、《公路工程机械台班费用定额》的补充规定（琼交规财[2009]11 号）；
- 7、海南省交通厅《关于调整我省公路工程概预算人工工日单价的通知》（琼交运综[2011]259 号）；



8、海南省交通厅《关于开征地方教育附加后调整公路工程建筑安装税率的通知》
(琼交运综[2011]666号);

9、交通运输部公告2011年第83号——《于公布公路工程基本建设项目概算预算
编制办法局部修订的公告》;

10、建设工程工程量清单计价规范(2013);

11、依据盈创筑业工程科技有限公司设计的《文罗镇文英村委会村路建设工程》施
工设计图纸;

12、其他相关资料

13、发改部门批复的立项批复及设计概算批复;

14、工程计量规则及相关规范;

四、 编制方法

1、本项目清单采用的是工程量清单计价法,即根据施工图等相关资料计算出各
分项工程的工程量。

2、本清单中的工程量暂按施工图纸计取,结算时按实调整。

3、本清单编制按(财税〔2016〕36号)等财税文件相关规定以营改增计取。



投标报价汇总表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	62287.08
2	200	路 基	257441.62
3	300	路 面	2269973.53
4	400	排水工程	3175.36
5	600	安全设施及预埋管线	18542.16
6		第100章至第700章合计	2611419.75
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2611419.75
9		计日工合计	
10		暂列金额（不含计日工总额）	
11		投标报价	2611419.75



工程量清单表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程


标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	6506.03	6506.03
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	2500	2500
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	2000	2000
102-2	施工环保费	总额	1	2000	2000
102-3	安全生产费	总额	1	39639.05	39639.05
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	5156	5156
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	4486	4486
					
清单 第100章 合计 人民币 62287.08 元					

工程量清单表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程


标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理表土	m3	2884.95	19.7	56833.52
202-2	拆除工程				
-a	路灯迁改	盏	6	878.16	5268.96
-b	广告牌迁改	个	7	995.25	6966.75
-c	砍树	棵	25	121.46	3036.5
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	1005.3	18.35	18447.26
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方	m3	2344.6	71.18	166888.63
					
清单 第200章 合计 人民币 257441.62 元					

工程量清单表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程


标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	道路基层				
306-1	碎石及混凝垫层				
-a	15cm厚级配碎石基层	m2	2198.5	42.42	93260.37
-b	15cm厚C15混凝垫层	m3	1173.69	588.24	690411.41
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	20cmC30水泥混凝土	m2	8531.5	155.92	1330231.48
312-2	钢筋				
-a	水泥混凝土路面钢筋	t	5.1	5987.5	30536.25
-b	植筋	个	11033	9.37	103379.21
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
-a	路肩培土	m3	519.7	42.63	22154.81
					
清单 第300章 合计 人民币 2269973.53 元					

工程量清单表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程


标表2

清单 第400章 排水工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	排水工程				
-a	Φ200PVC管安装	m	30	58.54	1756.2
-b	砖砌检查井	座	1	889.08	889.08
-c	DN300水泥涵管	m	4	132.52	530.08
					
清单 第400章 合计 人民币 3175.36 元					

工程量清单表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
-a	单柱式铝合金标志牌 (Φ60cm单圆)	个	10	1095.48	10954.8
-b	道口标柱	根	36	210.76	7587.36
					
清单 第600章 合计 人民币 18542.16 元					

工程量清单单价分析表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程

货币单位：人民币

第 2 页 共 4 页

序号	编码	子目名称	人工费		材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材料量	单位	单价									
【5】	7801001	其他材料费					1	0.2		0.2							
16	312-1-a	20cmC30水泥混凝土	0.174	115	20.03		m ²		102.45	102.45	4.87	1.22	8.98	12.87	5.49	155.92	
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	4263.51	0.02	0.02							
【2】	2003004	型钢					t	4562.78	0.25	0.25							
【3】	3001001	石油沥青					t	4500	0.45	0.45							
【4】	3005001	煤					t	650	0.01	0.01							
【5】	3005004	水				0.029	m ³	4.09	0.12	0.12							
【6】	4003002	锯材					m ³	1650	0.12	0.12							
【7】	5503005	中(粗)砂				0.094	m ³	246.85	23.16	23.16							
【8】	5505013	碎石(4cm)				0.169	m ³	150.78	25.53	25.53							
【9】	5509001	32.5级水泥				0.077	t	683.12	52.54	52.54							
【10】	7801001	其他材料费				0.265	元	1	0.27	0.27							
17	312-2-a	水泥混凝土路面钢筋	4.800	115	552.00		t		4319.26	4319.26	9.8	23.68	290.44	494.38	297.93	5987.5	
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.019	t	4263.51	81.01	81.01							
【2】	2001002	HRB400钢筋				1.006	t	4182.56	4207.66	4207.66							
【3】	2001022	20~22号铁丝				5.1	kg	6	30.6	30.6							
18	312-2-b	植筋					个		8.00	8.00				0.77	0.59	9.37	
19	313-a	路肩培土	0.205	115	23.58		m ³				3.7	0.91	8.92	3.52	2	42.63	
20	419-a	Φ200PVC管安装					m		50.00	50.00				4.83	3.71	58.54	
21	419-b	砖砌检查井	1.663	115	191.26		座		490.73	490.73	7.22	9.28	80.63	73.41	36.56	889.08	



工程量清单单价分析表

合同段：文罗镇文英村委会村路建设工程

货币单位：人民币

第 3 页 共 4 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额								
						主材耗量	单位	单价										
【1】	2009032	铸铁算子				6	kg	6	36		36							
【2】	3005004	水				0.265	m3	4.09	1.08		1.08							
【3】	5503005	中(粗)砂				0.384	m3	246.85	94.91		94.91							
【4】	5505012	碎石(2cm)				0.062	m3	150.78	9.33		9.33							
【5】	5505013	碎石(4cm)				0.133	m3	150.78	20.06		20.06							
【6】	5507003	青(红)砖				0.349	千块	650	226.75		226.75							
【7】	5509001	32.5级水泥				0.127	t	683.12	87.04		87.04							
【8】	7801001	其他材料费				15.559	元	1	15.56		15.56							
22	419-c	DN300水泥涵管	0.162	115	18.69		m		71.69		71.69	12.22	1.59	10.63	10.94	6.77	132.52	
【1】	3005004	水				0.017	m3	4.09	0.07		0.07							
【2】	5503005	中(粗)砂				0.009	m3	246.85	2.24		2.24							
【3】	5509001	32.5级水泥				0.003	t	683.12	2.09		2.09							
【4】	5511005	Φ300mm以内混凝土排水				1.01	m	65.8	66.46		66.46							
【5】	7801001	其他材料费				0.834	元	1	0.83		0.83							
23	604-a	单柱式铝合金标志牌(Φ60cm单圆)	1.387	115	159.42		个		702.21		702.21	11.88	7.58	73.56	90.45	50.37	1095.48	
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.042	t	4263.51	177.6		177.6							
【2】	2001022	20~22号铁丝				0.207	kg	6	1.24		1.24							
【3】	2003004	型钢					t	4562.78	1.17		1.17							
【4】	2003015	钢管立柱				0.017	t	5500	90.95		90.95							
【5】	2003026	组合钢模板					t	5000	2.24		2.24							



工程量清单单价分析表

合同段：文罗镇文英村委村路建设工程

货币单位：人民币

第 4 页 共 4 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额	机械使用费						
						主材耗量	单位	单价									主材费
【6】	2009011	电焊条				0.002	kg	5.58	0.01			0.01					
【7】	2009028	铁件				0.211	kg	5.5	1.16			1.16					
【8】	2009029	镀锌铁件				10.46	kg	5.5	57.53			57.53					
【9】	3005004	水				0.768	m ³	4.09	3.14			3.14					
【10】	4003002	锯材					m ³	1650	0.11			0.11					
【11】	5503005	中(粗)砂				0.314	m ³	246.85	77.41			77.41					
【12】	5505013	碎石(4cm)				0.542	m ³	150.78	81.73			81.73					
【13】	5509001	32.5级水泥				0.219	t	683.12	149.39			149.39					
【14】	6007002	铝合金标志				0.001	t	16666.67	23.65			23.65					
【15】	6007004	反光膜				0.195	m ²	170.94	33.26			33.26					
【16】	7801001	其他材料费				2.15	元	1	2.15			2.15					
24	604-b	道口标柱					根			180.00		180.00			17.4	13.36	210.76

